U itslag 1405304

Ritbenaming: Maas en Peelroute Afstand: 50
Datum: zaterdag 21 juni 2014
Inrichter: WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN Stamnummer: 31977001
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam
22264 VANDRIESSCHE Milan AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB
22262 VRANKEN Bert AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB
14916 VRANKEN Maurice AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB
AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB : 3
2912 AGTEN Jos DE LINDETRAPPERS
2830 BREBELS Jozef DE LINDETRAPPERS
16359 KEPPENS Roger DE LINDETRAPPERS
2679 PAREDIS Georges DE LINDETRAPPERS
2689 PINXTEN Jean DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS : 5
3272 REYNERS Jan DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
16290 THANS Leo DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 2
2099 PLUCIENICZAK Leon HAGELAND-HASPENGOUWSE WIELERCL.TIELT(B)
HAGELAND-HASPENGOUWSE WIELERCL.TIELT(B) : 1
2366 LAUWERS Hugo HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
5162 NAUTS Jean HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN : 2
50711 BERBEN Davy INDIVIDUEEL
4131 CLEEREN Maurice INDIVIDUEEL
1320 MARIEN Fernand INDIVIDUEEL
293 SCHUERMANS Jaak INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL : 4
26929 REYNERS Mia SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE : 1
164 VERHAEGEN Alfons VLIEGEND WIEL - AVERBODE
VLIEGEND WIEL - AVERBODE : 1
145428 LEEN MIA VWB/POWERBIKERS BOCHOLT
VWB/POWERBIKERS BOCHOLT : 1
156765 CAERTS MARLEEN VWB/WTC LIMBURG
156764 LOVSIN VELI VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG : 2
16124 BARY Francis W.T.C. HAM
3618 BREUGELMANS Leonard W.T.C. HAM
16115 DEBUIGNE Roland W.T.C. HAM
20157 HEIJLEN Marietherese W.T.C. HAM
W.T.C.HAM : 4
216 BROUNS Mathieu W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
5436 VEESTRAETEN Bart W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
W.T.C. HET GROOT VERZET GENK : 2
4193 MARTENS Ronald W.T.C.GENKER TRAPPERS
15834 SMETS Albert W.T.C.GENKER TRAPPERS
4143 WILLEMS Gilbert W.T.C.GENKER TRAPPERS

W.T.C.GENKER TRAPPERS : 3



Verqgunning Naam Voornaam

17527
17515
17524
313

17512

2107

15373
5158

17383
15163

1726
450
405
17490
1302

BEERTENS Rudi
BIELEN Valere
DECKERS Peter
EERDEKENS Luc
JANSEN Ivo

Clubnaam

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN : 5

MEEUS PierrePhilip

HABRAKEN Gerard
VANDEWAL Jos

WTC DE LANTERFANTERS

WTC DE LANTERFANTERS : 1

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN : 2

CARDINAELS Paul
STEGEN Pascal

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 -EISDEN : 2

BOSMANS Jozef
CROMMEN Marina
LEYSKENS Catharina
SCHEPERS Robert
VANMEGEN Thijs

WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF-AS VZW : 5

Totaal aantal deelnemers: 46



